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Protokół Nr I/18 
z Inauguracyjnej sesji Rady Powiatu Drawskiego  

VI kadencji 
odbytej w dniu 23 listopada 2018 r. 

w sali narad Starostwa Powiatowego w Drawsku Pom. 
 
 

Punkt 1  
 

Na podstawie art. 15 ust. 6 ustawy o samorządzie powiatowym o godzinie 
12:00 I sesję Inauguracyjną Rady Powiatu Drawskiego otworzyła Radna Senior Pani 
Genowefa Polak, która przywitała serdecznie Radnych Powiatu Drawskiego i Pana 
Roberta Kucharskiego - sędziego Sądu Rejonowego w Drawsku Pomorskim - 
Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej w Drawsku Pomorskim oraz 
wszystkich przybyłych Gości. 

  
Treść listy obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Treść listy obecności gości zaproszonych stanowi załącznik nr 2 i nr 3 do 
protokołu. 

 

Punkt 2 

Radny Senior poinformował, że zgodnie z porządkiem obrad Radni przystąpią 
do kolejnego punktu, jakim jest wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego przez 
Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej w Drawsku Pom. 
 
Postanowienie Komisarza Wyborczego w Koszalinie III z dnia 7.11.2018 r. oraz  
z dnia 13.11.2018 r. stanowi załącznik nr 4 i nr 5 do protokołu. 

 
Radna Senior G. Polak poprosiła Pana Roberta Kucharskiego - 

Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej w Drawsku Pom. o zabranie głosu 
i wręczenie zaświadczeń o wyborze radnego. 

 
Głos zabrał Pan R. Kucharski - Przewodniczący Powiatowej Komisji 

Wyborczej w Drawsku Pomorskim, który serdecznie pogratulował Radnym zdobycia 
zaufania publicznego wyborców oraz życzył owocnej pracy na rzecz rozwoju Powiatu 
Drawskiego.  
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Radna Senior G. Polak odczytała nazwiska radnych alfabetycznie, natomiast 
Przewodniczący Powiatowej Komisji Wyborczej R. Kucharski wręczył im 
zaświadczenia o wyborze na Radnego. 
 

Przewodniczący Powiatowej Komisji Wyborczej R. Kucharski serdecznie 
jeszcze raz wszystkim pogratulował. 

 
 

Punkt 3 

Radna Senior poinformowała, że zgodnie z porządkiem obrad Radni przystąpią 
do kolejnego punktu, jakim jest ślubowanie Radnych.  

 
Radna Senior G. Polak poinformowała, że ślubowanie będzie miało charakter 

uroczysty i będzie przebiegać w następujący sposób: 
 
Wywołanie kolejno Pań i Panów Radnych przez Radnego Seniora do złożenia 

aktu ślubowania. Podejście wywołanego Radnego do stołu prezydialnego i dokonanie 
aktu ślubowania poprzez podniesienie prawej dłoni do wysokości ramion, oraz 
wypowiedzenie treści Roty ślubowania. 

 
Treść Roty ślubowania brzmi następująco: „Uroczyście ślubuję, rzetelnie 

 i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności 
i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności Ojczyzny, 
wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji  
i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej.” Radny Senior poinformował Radnych, 
że na końcu można dodać zwrot: „Tak mi dopomóż Bóg”. 

 
Radna Senior Genowefa Polak poprosiła wszystkich Radnych o powstanie. 

Następnie do złożenia ślubowania wyczytał kolejno: 
 

Pan Banaszek Marek 
Pani Buczek Grażyna  
Pan Chołuj Zbigniew  
Pan Cybula Stanisław 
Pan Dudor Zbigniew 
Pani Głowacka Barbara  
Pan Korczyński Karol 
Pan Kozłowski Jacek 
Pan Krężel Marcin 
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Pan Kurzątkowski Romuald 
Pan Nagórski Mariusz 
Pani Polak Genowefa 
Pani Ptak Urszula 
Pani Samek Halina 
Pan Szreta Henryk 
Pan Tobiszewski Marek 
Pana Turczyk Cyryl 
 
Radna Senior stwierdziła, że wszyscy Radni obecni na sesji złożyli ślubowanie 

 i z tej okazji złożyła Radnym najserdeczniejsze gratulacje. 
 
 

Punkt 4 
 
Pani Radna Senior poinformowała, że Radni przystąpią do następnego punktu 

porządku obrad, a mianowicie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Drawskiego 
 i poprosiła o przedstawianie kandydatur.  

 Pan Radny Z. Dudor, zarekomendował na funkcję Przewodniczącego Rady 
Powiatu kandydaturę Pani Urszuli Ptak i pokrótce uzasadnił swój wybór. 

Zgłoszona kandydatka – Radna Urszula Ptak wyraziła zgodę na 
kandydowanie. 

 Pani Radna Senior G. Polak poprosiła o podawanie kolejnych kandydatur na 
Przewodniczącego Rady Powiatu Drawskiego. 

  Pan Radny J. Kozłowski zgłosił na Przewodniczącego Rady Powiatu 
kandydaturę Pana Cyryla Turczyka i pokrótce uzasadnił swój wybór. 

Zgłoszony kandydat – Radny Cyryl Turczyk nie wyraził zgody na 
kandydowanie. 

Pan Radny J. Kozłowski zgłosił kolejną osobę na Przewodniczącego Rady 
Powiatu- Panią Grażynę Buczek i pokrótce uzasadnił swój wybór. 

Zgłoszona kandydatka – Radna Grażyna Buczek wyraziła zgodę na 
kandydowanie. 

Radna Senior G. Polak spytała czy są jeszcze jakieś kandydatury na 
Przewodniczącego Rady Powiatu? 
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Nikt z Radnych więcej kandydatur nie zgłaszał. 

Radna Senior G. Polak poinformowała, że na podst. § 34 Statutu Powiatu 
Drawskiego poddaje pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów na 
Przewodniczącego Rady Powiatu. 

 
 
Rada Powiatu w obecności 17 Radnych: 
17 głosami „za” przy 
  0 głosach „przeciw” 
  0 głosach „wstrzymujących się” 
jednogłośnie zamknęła listę kandydatów na Przewodniczącego Rady Powiatu.  
 
Treść  listy z imiennego głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
 

Radna Senior poinformowała Radnych o przystąpieniu do powołania Komisji 
Skrutacyjnej do wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu. 

Radna Senior zaproponowała, aby Komisja Skrutacyjna liczyła 3 osoby, spytała 
czy są inne propozycje? 

Żaden z Radnych nie zgłosił żadnej propozycji.  

Radna Senior G. Polak poddała pod głosowanie liczbę członków Komisji 
Skrutacyjnej. 

Rada Powiatu w obecności 17 Radnych: 
17 głosami „za” przy 
  0 głosach „przeciw” 
  0 głosach „wstrzymujących się” 
jednogłośnie przegłosowała liczbę członków Komisji Skrutacyjnej w ilości 3 osób.  

Treść listy z imiennego głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Radna Senior G. Polak poprosił o zgłaszanie kandydatur na członków Komisji 
Skrutacyjnej i dodał, że osoby te nie mogą kandydować do organu, który będzie 
wybierany.  

Radny S. Cybula zgłosił kandydaturę Radnego H. Szretę. 

Radny H. Szreta wyraził zgodę na kandydowanie. 
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Radny Z. Chołuj zaproponował Radną H. Samek na członka Komisji 
Skrutacyjnej. 

Radna H. Samek wyraziła zgodę na kandydowanie.  

Radny J. Kozłowski zgłosił kandydaturę Radnego Z. Chołuja. 

Radny Z. Chołuj wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radna Senior G. Polak spytała, czy są uwagi dotyczące składu Komisji 
Skrutacyjnej? 

Nikt uwag nie zgłaszał. 

Kandydaci na członków Komisji Skrutacyjnej: 
1. Henryk Szreta. 
2. Halina Samek. 
3. Zbigniew Chołuj. 

 

Radna Senior G. Polak poddała pod głosowanie powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

 
Rada Powiatu w obecności 17 Radnych: 
17 głosami „za” przy 
  0 głosach „przeciw” 
  0 głosach „wstrzymujących się” 
powołała Komisję Skrutacyjną w proponowanym składzie do wyboru 
Przewodniczącego Rady Powiatu, Wiceprzewodniczących Rady Powiatu, Starosty, 
Wicestarosty oraz członków Zarządu Powiatu. 

Treść  listy z imiennego głosowania w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej 
stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Radna Senior poinformowała, że w skład Komisji Skrutacyjnej weszły 
następujące osoby: 

1. Henryk Szreta 
2. Halina Samek 
3. Zbigniew Chołuj. 

 
Radna Senior poinformowała, że Komisja Skrutacyjna wybierze spośród 

swoich członków Przewodniczącego Komisji. 
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 Radna Senior poprosiła Komisję Skrutacyjną o wyjście na naradę w celu 

wyłonienia ze swojego grona Przewodniczącego. 
 
Radna Senior poprosiła Komisję Skrutacyjną o poinformowanie  

o ukonstytuowaniu się tej Komisji. 
 

  Następnie głos zabrała Radna Halina Samek, która poinformowała Radnych  
o ukonstytuowaniu się Komisji Skrutacyjnej oraz o tym, że Przewodniczącym Komisji 
Skrutacyjnej jednogłośnie wybrany został Pan Zbigniew Chołuj. 
 

 Radna Senior G. Polak poprosiła Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do 
głosowania i ogłosiła 5 minutową przerwę.  

 
Pani Radna Senior G. Polak poprosiła Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej 

o zapoznanie Radnych z zasadami głosowania przy wyborze Przewodniczącego Rady 
Powiatu. 

 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Z. Chołuj poinformował Radnych  

o zasadach głosowania przy wyborze Przewodniczącego Rady Powiatu. 
 
Objaśnienie głosowania: 
Wybór danego kandydata na Przewodniczącego polega na postawieniu znaku 
„X” przy nazwisku kandydata, którego wybieramy na Przewodniczącego. Za 
głosy ważne oddane „ZA” uznaje się te, które wskazują tylko jednego kandydata. 
Za głosy ważne „wstrzymujące się” uznaje się te, które nie wskazują nikogo. Za 
głosy nieważne uznaje się, gdzie wskazano więcej niż jednego kandydata lub 
dokonano jakichkolwiek skreśleń. Po oddaniu swego głosu, roszę przed 
wrzuceniem do urny złożyć kartę na 2 części i następnie wrzucić do urny. 

 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej rozdał wszystkim Radnym karty do 

głosowania. 
 
Radna Senior spytała, czy wszyscy Radni otrzymali karty do głosowania na 

Przewodniczącego Rady Powiatu. 
 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej poinformował, że wydano Radnym  

17 kart do głosowania.  
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Radna Senior stwierdziła, że jest quorum dla ważności wyborów na 
Przewodniczącego Rady Powiatu i Radni mogą przystąpić do aktu głosowania. 

 
Nastąpiło głosowanie tajne na Przewodniczącego Rady Powiatu poprzez 

wrzucenie do urny przez wszystkich Radnych karty do głosowania z oddanym głosem. 
 
Radna Senior spytał, czy wszyscy Radni oddali już głos.  
 
Wszyscy Radni oddali głos, więc Radna Senior G. Polak poprosiła Komisję 

Skrutacyjną o przystąpienie do swoich czynności. 
 
Radna Senior ogłosiła przerwę.  
 
Po przerwie Radna Senior poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej  

o odczytanie protokołu i ogłoszenie wyników wyborów. 
 
Głos zabrała Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Radny Zbigniew Chołuj, 

która odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej z wyboru Przewodniczącego Rady 
Powiatu. 

 
Treść odczytanego protokołu Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik 

 nr 9 do protokołu.  
 
Z treści odczytanego protokołu wynikało, że głosowało 17 Radnych,  

a kandydaci uzyskali następującą liczbę głosów. 
 
Na kandydatów na Przewodniczącego Rady Powiatu oddano 16 głosów 

ważnych. W tym wstrzymujących się 1, a głosów nieważnych 1.  
 
Pani Urszula Ptak: 
Otrzymała 10 głosów „za”  
 
Pani Grażyna Buczek: 
Otrzymała 5 głosów „za” 
  
 
 W wyniku tajnego głosowania Przewodniczącą Rady Powiatu Drawskiego 

została wybrana Pani Urszula Ptak 
 
Karty do głosowania stanowią załącznik nr 10 do protokołu. 
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Radna Senior G. Polak przeczytała Radnym uchwałę Nr I/1/2018 Rady Powiatu 

Drawskiego w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu. 
 
Treść odczytanej uchwały stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  
 
Radna Senior G. Polak serdecznie pogratulowała Radnej Urszuli Ptak wyboru 

na Przewodniczącą Rady Powiatu. 
 
Głos zabrała Pani Przewodnicząca Rady Powiatu U. Ptak, która podziękowała 

Wysokiej Radzie za wybór na Przewodniczącą Rady Powiatu, a także poprosiła 
Radnych o rzetelną pracę na rzecz Powiatu Drawskiego. Na koniec podziękowała Pani 
Radnej Genowefie Polak za sprawne prowadzenie obrad dzisiejszej sesji.  

 
Punkt 5 

 
Przewodnicząca Rady U. Ptak  poinformowała, że chciałaby zaproponować 

rozszerzenie porządku obrad I sesji VI kadencji Rady Powiatu Drawskiego. 
 
Przewodnicząca Rady U. Ptak  poinformowała Radnych, że zgodnie z art. 15 

ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym zmiany w porządku obrad przyjmowane są 
bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady, czyli w naszym 
przypadku 9 głosów „ZA”. 

Pani Przewodnicząca U. Ptak złożyła wniosek o rozszerzenie porządku obrad o: 

 Pkt 6 – Wybór Wiceprzewodniczących Rady, 

 Pkt 7 – Wybór Starosty Drawskiego, 

 Pkt 8 – Wybór Wicestarosty, 

 Pkt 9 – Wybór członków Zarządu Powiatu Drawskiego.   

Pani Przewodnicząca Rady poinformowała, że Radni przystąpią do głosowania 
nad rozszerzonym porządkiem obrad. 

Rada Powiatu w obecności 17 Radnych: 
16 głosami „za” przy 
  1 głosach „przeciw” 
  0 głosach „wstrzymujących się” 
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przyjęła wniosek o rozszerzenie porządku obrad I sesji Rady Powiatu 
Drawskiego.    

Treść listy głosowania jawnego w sprawie zmiany porządku obrad sesji stanowi 
załącznik nr 12 do protokołu. 

 
Obowiązujący porządek obrad: 

1. Otwarcie inauguracyjnej sesji Rady. 
2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 
3. Złożenie ślubowania przez radnych. 
4. Wybór Przewodniczącego Rady. 
5. Ustalenie porządku obrad. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady 

Powiatu Drawskiego. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Starosty Drawskiego. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wicestarosty Drawskiego. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu 

Drawskiego. 
10. Zakończenie sesji. 

 
Punkt 6 

 
Przewodnicząca Rady Powiatu Pani U. Ptak poinformowała, że zgodnie  

z porządkiem obrad Radni przystąpią do kolejnego punktu, jakim jest podjęcie 
uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu. Zgodnie z uchwałą 
Nr I/2/2014 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 01 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia 
liczby Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Rada wybiera ze swego grona dwóch 
Wiceprzewodniczących. 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu – Pani Urszula Ptak poprosiła o składanie 
kandydatur. 
 

Głos zabrał Radny S. Cybula, który zgłosił na Wiceprzewodniczącego Rady 
Powiatu Drawskiego kandydaturę Radnego Karola Korczyńskiego, a następnie 
uzasadnił swój wybór. 

 
Zgłoszony kandydat – Radny Karol Korczyński wyraził zgodę na 

kandydowanie. 
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Przewodnicząca Rady Powiatu Pani U. Ptak spytała, czy są jeszcze jakieś 
kandydatury? 

  
Głos zabrał Radny H. Szreta, który zgłosił kandydaturę Radnej Barbary 

Głowackiej na Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu i pokrótce uzasadnił swój wybór. 
 
Zgłoszona kandydatka – Radna Barbara Głowacka wyraziła zgodę na 

kandydowanie. 

 
Przewodnicząca Rady Powiatu Pani U. Ptak spytała, czy są jeszcze jakieś 

kandydatury? 
 
Głos zabrał Radny J. Kozłowski, który zgłosił na Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu Drawskiego kandydaturę Radnego Zbigniewa Chołuja i uzasadnił swój wybór 
krótkim komentarzem. 

 
Zgłoszony kandydat – Radny Zbigniew Chołuj wyraził zgodę na 

kandydowanie. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Pani U. Ptak spytała, czy są jeszcze jakieś 
kandydatury? 

 
Nikt więcej kandydatur nie zgłaszał.  

Przewodnicząca Rady U. Ptak po zasięgnięciu opinii Radcy Prawnego 
poinformowała Radnych o obowiązku powołania nowej Komisji Skrutacyjnej dla 
wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w związku ze zgłoszoną kandydaturą 
na Wiceprzewodniczącego Rady Radnego Z. Chołuja, który jest jednocześnie 
członkiem Komisji Skrutacyjnej.  

Przewodnicząca Rady U. Ptak poprosiła o opinię prawną radcę prawnego 
odnośnie powołania nowej Komisji Skrutacyjnej. 

Głos zabrał radca prawny, który powiedział, że należy powołać nową Komisję 
Skrutacyjną, gdyż poprzednia była powołana tylko do wyboru Przewodniczącego 
Rady Powiatu.  

Przewodnicząca Rady U. Ptak poprosiła o zgłaszanie kandydatur na członków 
Komisji Skrutacyjnej i dodała, że osoby te nie mogą kandydować do organu, który 
będzie wybierany.  
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Radny S. Cybula zgłosił do Komisji Skrutacyjnej kandydaturę Radnego 
 H. Szretę. 

Radny H. Szreta wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radny Z. Chołuj zaproponował Radną H. Samek na członka Komisji 
Skrutacyjnej. 

Radna H. Samek wyraziła zgodę na kandydowanie.  

Radna H. Samek zgłosiła kandydaturę Radnej G. Polak. 

Radna G. Polak wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Przewodnicząca Rady Powiatu spytała czy są jeszcze kandydatury do składu 
Komisji Skrutacyjnej? 

Nikt więcej kandydatur nie zgłaszał. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że Radni przystąpią do głosowania nad 
zamknięciem listy kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu. 

Rada Powiatu w obecności 17 Radnych: 
17 głosami „za” przy 
  0 głosach „przeciw” 
  0 głosach „wstrzymujących się” 
przegłosowała zamknięcie listy kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu.  

Treść listy z imiennego głosowania w sprawie zamknięcia listy kandydatów na 
Wiceprzewodniczących Rady Powiatu stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie ustalenie liczbę członków 
Komisji Skrutacyjnej do wyboru Wiceprzewodniczących Rady, Starosty, Wicestarosty 
i członków Zarządu Powiatu Drawskiego.  

Rada Powiatu w obecności 17 Radnych: 
17 głosami „za” przy 
  0 głosach „przeciw” 
  0 głosach „wstrzymujących się” 
przegłosowała liczbę członków Komisji Skrutacyjnej w ilości 3 osób.  
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Treść listy z imiennego głosowania w sprawie ustalenia liczby członków Komisji 
Skrutacyjnej do wyboru Wiceprzewodniczących Rady, Starosty, Wicestarosty 
 i członków Zarządu Powiatu Drawskiego stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Kandydaci na członków Komisji Skrutacyjnej: 
1. Henryk Szreta. 
2. Halina Samek. 
3. Genowefa Polak. 

 
Przewodnicząca Rady U. Ptak poddała pod głosowanie powołanie Komisji 
Skrutacyjnej do wyboru Wiceprzewodniczących Rady, Starosty, Wicestarosty  
i członków Zarządu Powiatu Drawskiego. 
 
Rada Powiatu w obecności 17 Radnych: 
17 głosami „za” przy 
  0 głosach „przeciw” 
  0 głosach „wstrzymujących się” 
powołała Komisję Skrutacyjną w proponowanym składzie do wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady Powiatu, Starosty, Wicestarosty oraz członków Zarządu 
Powiatu. 

Treść listy z imiennego głosowania stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

Pani Przewodnicząca poinformowała, że w skład Komisji Skrutacyjnej weszły 
następujące osoby: 

1.Henryk Szreta. 
2.Halina Samek. 
3.Genowefa Polak. 

 
 Pani Przewodnicząca U. Ptak poinformowała, że Komisja Skrutacyjna 

wybierze spośród swoich członków Przewodniczącego Komisji. 
 
 Pani Przewodnicząca poprosiła Komisję Skrutacyjną o wyjście na naradę  

w celu wyłonienia ze swojego grona Przewodniczącego. 
 
Po krótkiej przerwie Przewodnicząca Rady U. Ptak poprosiła Komisję 

Skrutacyjną o poinformowanie o ukonstytuowaniu się Komisji Skrutacyjnej. 
 

  Głos zabrała Radna Halina Samek, która poinformowała Radnych  
o ukonstytuowaniu się Komisji Skrutacyjnej oraz o tym, że Przewodniczącą Komisji 
Skrutacyjnej jednogłośnie wybrana została Pani Genowefa Polak. 
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Przewodnicząca Rady Powiatu U. Ptak poprosił Komisję Skrutacyjną  

o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania na 
Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Drawskiego i ogłosiła 5 minut przerwy. 

 
Po przerwie Przewodnicząca Rady Powiatu U. Ptak poprosiła Przewodniczącą 

Komisji Skrutacyjnej o rozdanie kart do głosowania na Wiceprzewodniczących Rady 
Powiatu Drawskiego. 

 
Głos zabrała Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Genowefa Polak, która 

objaśniając głosowanie poinformowała, że wybór danego kandydata na 
Wiceprzewodniczącego polega na postawieniu znaku „X” przy nazwisku kandydata, 
którego wybieramy na Wiceprzewodniczącego. Za głosy ważne oddane „ZA” uznaje 
się te, które wskazują tylko jednego kandydata lub dwóch kandydatów. Ważnie 
oddany głos „ZA” danym kandydatem jest równocześnie głosem oddanym „przeciw” 
pozostałym kontrkandydatom. Za głosy ważne „wstrzymujące się” uznaje się te, które 
nie wskazują nikogo. Za głosy nieważne uznaje się te, gdzie wskazano więcej niż 
dwóch kandydatów lub dokonano jakichkolwiek skreśleń. 

 
Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła Komisję Skrutacyjną o przystąpienie 

do prac i rozdanie Radnych kart do głosowania tajnego.  
 
Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej 

o przeliczenie głosów, odczytanie protokołu i ogłoszenie wyników wyborów. 
 
Głos zabrała Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej – Radna Genowefa Polak, 

która odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej o wyborze Wiceprzewodniczących 
Rady Powiatu. 

 
Treść odczytanego protokołu Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 16 do 
protokołu.  

 
Z treści odczytanego protokołu wynikało, że głosowało 17 Radnych, 

 a kandydaci uzyskali następującą liczbę głosów. 
 
Na kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu oddano 15 głosów 

ważnych i 2 głosy nieważne. 
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Pan Karol Korczyński: 
Otrzymał 12 głosów „za” 
 
Pani Zbigniew Chołuj: 
Otrzymał 3 głosy „za” 

 
Pani Barbara Głowacka: 
Otrzymał 11 głosów „za”. 

 
 W wyniku tajnego głosowania Wiceprzewodniczącymi Rady Powiatu 

Drawskiego zostali wybrani Pan Karol Korczyński i Pani Barbara Głowacka. 
 

Karty do głosowania stanowią załącznik nr 17 do protokołu. 
 
Przewodnicząca Rady Powiatu Drawskiego przeczytała Radnym uchwałę  

Nr I/2/2018 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 23 listopada 2018 r. w  sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady Powiatu, a następnie pogratulowała 
Wiceprzewodniczącym Rady wyboru. 

 
Treść odczytanej uchwały stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

 
 
 
 

Punkt 7 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu poinformowała Radnych, że zgodnie  
z porządkiem obrad Radni przystąpią do podjęcia uchwały w sprawie wyboru Starosty 
Drawskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła Radnych o składanie kandydatur na 
Starostę wraz z uzasadnieniem. 

Pan Radny Marek Tobiszewski zgłaszając kandydaturę Radnego Stanisława 
Cybuli powiedział, że był to długoletni spółdzielca, dyrektor zakładu gospodarczego, 
prezes gminnej spółdzielni, ale przede wszystkim jest to bardzo doświadczony 
samorządowiec. Był również Radnym Sejmiku, był w zarządzie miejskim i oczywiście 
piastował 3 kadencje funkcje Starosty Drawskiego. To odpowiednia osoba na to 
stanowisko.   



15 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła Radnych o składanie kandydatur na 
Starostę Drawskiego. 

Głos zabrała Radna G. Polak, która zgłosiła kandydaturę Pana Jacka 
Kozłowskiego na Starostę Drawskiego. Pan Jacek Kozłowski to wieloletni 
samorządowiec. Były Radny Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 
 i Wicestarosta poprzedniej kadencji, a także długoletni Dyrektor ZSP w Złocieńcu z 
ogromnym doświadczeniem i umiejętnością współpracy z ludźmi.   

Przewodnicząca Rady Powiatu spytała, czy są jeszcze jakieś kandydatury na 
Starostę Drawskiego. 

Nikt więcej kandydatur nie zgłaszał. 

Przewodnicząca Rady Powiatu poinformowała, że Radni przystąpią do 
zamknięcia liczby kandydatów na Starostę Drawskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu spytała, czy Radny Stanisław Cybula wyraża 
zgodę na kandydowanie na funkcję Starosty Drawskiego. 

 
Zgłoszony kandydat – Pan Radny Stanisław Cybula wyraził zgodę na 

kandydowanie. 

 
 
Przewodnicząca Rady Powiatu spytała, czy Radny Jacek Kozłowski wyraża 

zgodę na kandydowanie na funkcję Starosty Drawskiego. 
 
Zgłoszony kandydat – Pan Radny Jacek Kozłowski wyraził zgodę na 

kandydowanie. 

Przewodnicząca Rady Powiatu poinformowała, że na podstawie § 34 Statutu 
Powiatu Drawskiego poddaje pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów na funkcję 
Starosty Drawskiego. 

 
Rada Powiatu w obecności 17 Radnych: 

17 głosami „za” przy 
  0 głosach „przeciw” 
  0 głosach „wstrzymujących się” 

zamknęła listę kandydatów na Starostę Powiatu Drawskiego. 
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Treść listy głosowania imiennego Radnych w sprawie zamknięcia listy 
kandydatów na Starostę Drawskiego stanowi załącznik nr 19 do protokołu.  

 
Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła Komisję Skrutacyjną o przystąpienie 

do pracy i przygotowanie kart do głosowania na Starostę Drawskiego, jak również 
stwierdziła, że jest quorum dla ważności wyboru Starosty Drawskiego, a następnie 
ogłosiła kilkuminutową przerwę. 
 

Po przerwie Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła Komisję Skrutacyjną  
o przystąpienie do pracy i rozdanie kart do głosowania.  

 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Genowefa Polak zapoznała 

Radnych z zasadami głosowania przy wyborze Starosty i powiedziała, że wybór 
danego kandydata na Starostę polega na postawieniu znaku „X” przy nazwisku 
kandydata, którego wybieramy na Starostę. Za głosy ważne oddane „ZA” uznaje się 
te, które wskazują tylko jednego kandydata. Ważnie oddany głos „ZA” danym 
kandydatem jest równocześnie głosem oddanym „przeciw” kontrkandydatowi. Za 
głosy ważne „wstrzymujące się” uznaje się te, które nie wskazują nikogo. Za głosy 
nieważne uznaje się, gdzie wskazano więcej niż jednego kandydata lub dokonano 
jakichkolwiek skreśleń. 

 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej dodała, że na podstawie §63 ust. 1 

Statutu Powiatu Drawskiego Starosta wybierany jest przez Radę na wniosek Radnych 
bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym. 

 
 
Przewodnicząca Rady Powiatu spytała, czy wszyscy Radni otrzymali karty do 

głosowania na Starostę Drawskiego. 
 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej poinformowała, że wydano Radnym  

17 kart do głosowania.  
 

Nastąpiło głosowanie tajne na Starostę Drawskiego poprzez wrzucenie do urny 
przez Radnych karty do głosowania z oddanym głosem. 

 
Przewodnicząca Rady spytała, czy wszyscy Radni oddali już głos.  
 
Wszyscy Radni oddali już głos, więc Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła 

Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do swoich czynności. 
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Przewodnicząca Rady Powiatu ogłosiła przerwę.  
 
Po przerwie Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła Przewodniczącą Komisji 

Skrutacyjnej o odczytanie protokołu i ogłoszenie wyników wyborów. 
 
Treść odczytanego protokołu Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 20 

do protokołu.  
 
Z treści odczytanego protokołu wynikało, że głosowało 17 Radnych, głosów 

ważnych oddano 16, w tym głosów wstrzymujących 1, a głosów nieważnych oddano 
1. Kandydaci uzyskali następującą liczbę głosów: 

 
Pan Stanisław Cybula: 
11 głosów „za” przy 
0 głosach „przeciw” 
0 głosach „wstrzymujących się”  
 
Pan Jacek Kozłowski: 
4 głosów „za” przy 
0 głosach „przeciw” 
0 głosach „wstrzymujących się”  
  
 W wyniku tajnego głosowania Starostą Drawskim został wybrany Pan 

Stanisław Cybula. 
 
Karty do głosowania stanowią załącznik nr 21 do protokołu. 
 
Przewodnicząca Rady Powiatu Urszula Ptak odczytała uchwałę Nr I/3/2018 

Rady Powiatu Drawskiego z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie wyboru Starosty 
Drawskiego. 

 
Treść odczytanej uchwały stanowi załącznik nr 22 do protokołu.  
 
Przewodnicząca Rady Powiatu pogratulowała Staroście Drawskiemu.  
 
Głos zabrał Pan Radny Jacek Kozłowski pogratulował Panu Stanisławowi 

Cybuli i życzył sukcesów w 5-letniej kadencji. 
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Punkt 8 
 
Przewodnicząca Rady Powiatu poinformowała, że zgodnie z porządkiem obrad 

Radni przystąpią do kolejnego punktu, jakim jest wybór Wicestarosty. 
 
Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła Starostę Drawskiego o zgłoszenie 

kandydatury na funkcję Wicestarosty z ewentualnym uzasadnieniem. 
 
Głos zabrał Pan Starosta Drawski S. Cybula, który na wstępie podziękował za 

wybór i zaufanie Szanownej Radzie, a także Panu Staroście S. Kuczyńskiemu  
i Wicestaroście Jackowi Kozłowskiemu. Następnie zgłosił kandydaturę Radnego  
M. Nagórskiego na Wicestarostę uzasadniając ją dużym doświadczeniem 
samorządowym. Przy tym jest absolwentem Nauk Społecznych w Łodzi, jak również 
jest Wiceprezesem największej w powiecie organizacji pozarządowej Polskiego 
Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów. Na koniec jeszcze raz zarekomendował 
na stanowisko Wicestarosty Pana Radnego Mariusza Nagórskiego.  

 
Na tym Starosta Drawski S. Cybula zakończył swoją wypowiedź. 
 
Przewodnicząca Rady Powiatu spytała, czy Pan Mariusz Nagórski wyraża 

zgodę na kandydowanie na funkcję Wicestarosty. 
 
Zgłoszony kandydat – Pan Radny Mariusz Nagórski wyraził zgodę na 

kandydowanie. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Komisję Skrutacyjną o przystąpienie 

do pracy, przygotowanie kart do głosowania na Wicestarostę Drawskiego 
 i przeprowadzenie aktu głosowania. 

 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej poinformowała, że na podstawie §63 ust. 

2 Statutu Powiatu Drawskiego Wicestarosta i pozostali członkowie Zarządu wybierani 
są przez Radę na wniosek Starosty zwykłą większością głosów w obecności, co 
najmniej połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym. 

 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej zapoznała Radnych z zasadami 

głosowania na Wicestarostę Powiatu Drawskiego i powiedziała, że wybór danego 
kandydata na Wicestarostę polega na postawieniu znaku „X” w kratce z napisem „ZA” 
przy nazwisku danego kandydata. Postawienie znaku „X” w więcej niż jednej kratce 
oraz niepostawienie znaku „X” w żadnej kratce, powoduje nieważność głosu.  



19 
 

Następnie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej rozdała radnym karty do 
głosowania. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu spytał, czy wszyscy Radni otrzymali karty do 
głosowania na Wicestarostę Drawskiego. 

 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej poinformowała, że wydano Radnym  

17 kart do głosowania.  
 
Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że jest quorum dla ważności 

wyborów na Wicestarostę Drawskiego i Radni mogą przystąpić do aktu głosowania. 
 
Nastąpiło głosowanie tajne na Wicestarostę Drawskiego poprzez wrzucenie do 

urny przez Radnych karty do głosowania z oddanym głosem. 
 
Przewodniczący Rady spytał, czy wszyscy Radni oddali już głos.  
 
Wszyscy Radni oddali już głos, więc Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła 

Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do swoich czynności. 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej 
o odczytanie protokołu i ogłoszenie wyników wyborów. 

 
Treść odczytanego protokołu Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 23 

do protokołu.  
 
Z treści odczytanego protokołu wynikało, że głosowało 17 Radnych, a kandydat 

uzyskał następującą liczbę głosów: 
 
 
Pan Mariusz Nagórski na 15 głosów ważnych i 2 głosów nieważnych 

otrzymał:  
 

10 głosów „za” przy 
  3 głosach „przeciw” 
  2 głosach „wstrzymujących się”  
 
 W wyniku tajnego głosowania Wicestarostą Drawskim został wybrany Pan 

Mariusz Nagórski. 
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Karty do głosowania stanowią załącznik nr 24 do protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu odczytał uchwałę Nr I/4/2018 Rady Powiatu 

Drawskiego w sprawie wyboru Wicestarosty Powiatu Drawskiego. 
 
Treść odczytanej uchwały stanowi załącznik nr 25 do protokołu.  
 
Przewodnicząca Rady Powiatu pogratulowała Wicestaroście Drawskiemu. 
 
Następnie głos zabrał Pan Wicestarosta M. Nagórski, który podziękował Pani 

Przewodniczącej i wszystkim Radnym za wybór. 
 
Na tym Wicestarosta zakończył swoją wypowiedź. 
  

 
Punkt 9 

 
Przewodnicząca Rady Powiatu poinformowała, że zgodnie z porządkiem obrad 

Radni przystąpią do kolejnego punktu, jakim jest wybór etatowego członka Zarządu 
Powiatu.  

 
Przewodnicząca Rady Powiatu przypomniał, że na podst. §62 Statutu Powiatu 

Drawskiego Rada wybiera Zarząd w liczbie od 3 do 5 członków, w tym Starostę  
i Wicestarostę. Na podstawie Uchwały Nr II/26/2014 Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia liczby członków Zarządu Powiatu 
Drawskiego, ustala się, że Zarząd Powiatu Drawskiego składać się będzie z czterech 
osób. 

 
Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła Starostę Drawskiego S. Cybulę  

o podanie kandydatur na członków Zarządu z ewentualnym uzasadnieniem.  
 
Głos zabrał Pan Starosta Drawski S. Cybula, który na Etatowego Członka 

Zarządu zgłosił Pana Waldemara Włodarczyka. W uzasadnieniu wskazał na jego 
wykształcenie wyższe inżynierskie. Karierę zaczynał w Przedsiębiorstwie Robót 
Budowlanych, w którym to przeszedł wszystkie szczeble pracownicze, aż do 
kierownika wykonawstwa i przygotowania produkcji. Przy tym zaznaczył, że Pan 
Waldemar Włodarczyk jest osobą bardzo doświadczoną w pracy samorządowej,  
a mianowicie pracował, jako kierownik referatu gospodarki komunalnej w Urzędzie 
Miejskim w Drawsku. Był także Radnym i Zastępcą Burmistrza w Złocieńcu,  
a następnie przez 3 kadencje Burmistrzem Złocieńca. Zasiadał w Zarządzie 
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Stowarzyszenia Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego, którego był Przewodniczącym. 
W minionej kadencji był również Radnym Powiatowym i z całym przekonaniem 
zarekomendował na stanowisko Etatowego Członka Zarządu Pana Waldemara 
Włodarczyka.   

 
Na tym Starosta Drawski S. Cybula zakończył swoją wypowiedź.  
 
Przewodnicząca Rady Powiatu spytała, czy Pan Waldemar Włodarczyk wyraża 

zgodę na kandydowanie na Etatowego Członka Zarządu.  
 
Zgłoszony kandydat – Waldemar Włodarczyk wyraził zgodę na 

kandydowanie. 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu U. Ptak poprosiła Komisję Skrutacyjną  
o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania na etatowego członka 
Zarządu Powiatu. 

 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej G. Polak zapoznała Radnych z zasadami 

głosowania przy wyborze etatowego członka Zarządu Powiatu Drawskiego  
i powiedziała, że wybór członków Zarządu polega na postawieniu znaku „X”  w kratce 
z napisem „ZA” przy nazwisku danego kandydata. Postawienie znaku „X” w więcej 
niż jednej kratce przy nazwisku jednego kandydata oraz niepostawienie znaku „X”  
w żadnej kratce, powoduje nieważność głosu na tego kandydata. 

 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu stwierdziła, że jest quorum dla ważności 
wyborów na członków Zarządu Powiatu Drawskiego i Radni mogą przystąpić do aktu 
głosowania. 

 
Nastąpiło głosowanie tajne na etatowego członka Zarządu Powiatu Drawskiego 

poprzez wrzucenie do urny przez Radnych karty do głosowania z oddanym głosem. 
 
Przewodnicząca Rady Powiatu spytała, czy wszyscy Radni oddali już głos.  
 
Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła Komisję Skrutacyjną o przystąpienie 

do podliczenia głosów. 
 
Przewodnicząca Rady Powiatu ogłosiła kilkuminutową przerwę.  
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Po przerwie Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła Przewodniczącą Komisji 
Skrutacyjnej G. Polak o odczytanie protokołu i ogłoszenie wyników wyborów. 

 
Treść odczytanego protokołu Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 26 do 
protokołu.  

 
Z treści odczytanego protokołu wynikało, że głosowało 17 Radnych,  

a kandydat uzyskał następującą liczbę głosów: 
 

Pan Waldemar Włodarczyk na 17 głosów ważnych, 0 głosów nieważnych 
otrzymał: 

 
12 głosów „za”  
  5 głosów „przeciw” 
  0 głosów „wstrzymujących się”  

 
W wyniku tajnego głosowania Etatowy członkiem Zarządu Powiatu 

Drawskiego został wybrany Pan Waldemar Włodarczyk. 
 

Karty do głosowania stanowią załącznik nr 27 do protokołu. 
 
Przewodnicząca Rady Powiatu U. Ptak odczytała uchwałę Nr I/5/2018 Rady 

Powiatu Drawskiego w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu Drawskiego. 
 

Treść odczytanej uchwały stanowi załącznik nr 28 do protokołu.  
 
Przewodnicząca Rady Powiatu pogratulowała Panu Waldemarowi 

Włodarczykowi Etatowemu członkowi Zarządu Powiatu Drawskiego. 
 
Przewodnicząca Rady Powiatu poinformowała, że zgodnie z porządkiem obrad 

Radni przystąpią do kolejnego punktu, jakim jest wybór członka Zarządu Powiatu.  
 

Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła Starostę Drawskiego S. Cybulę  
o podanie kandydatury na członka Zarządu z ewentualnym uzasadnieniem.  

 
Głos zabrał Pan Starosta Drawski S. Cybula, który na członka Zarządu zgłosił 

Pana Zbigniewa Dudora. W uzasadnieniu przypomniał, że Pan Zbigniew Dudor jest 
mieszkańcem Pojezierza Drawskiego i emerytowanym majorem, absolwentem 
Wyższej Szkoły Oficerskiej i Wojsk Pancernych w Poznaniu oraz Akademii Obrony 
Narodowej w Warszawie. Służbę swoją pełnił w garnizonie Złocieniec na 



23 
 

stanowiskach dowódczych, a także jest działaczem społecznym m.in. 
współzałożycielem stowarzyszenia Przyjaciół Czaplinka. Przez 3 lata był Naczelnym 
Redaktorem Kuriera Czaplineckiego, a obecnie jest członkiem Zarządu 
stowarzyszenia. Natomiast w ostatnich dwóch kadencjach był Zastępcą Burmistrza 
Czaplinka. Na koniec Pan Starosta podkreślił zasadność tej kandydatury.    

 
Na tym Starosta Drawski S. Cybula zakończył swoją wypowiedź.  
 
Przewodnicząca Rady Powiatu spytała, czy Pan Zbigniew Dudor wyraża zgodę 

na kandydowanie na członka Zarządu Powiatu Drawskiego.  
 
Zgłoszony kandydat – Zbigniew Dudor wyraził zgodę na kandydowanie. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Komisję Skrutacyjną o przystąpienie 

do pracy i przygotowanie kart do głosowania na członka Zarządu Powiatu. 
 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej G. Polak zapoznała Radnych z zasadami 

głosowania przy wyborze członka Zarządu Powiatu Drawskiego i powiedziała, że 
wybór członka Zarządu polega na postawieniu znaku „X”  w kratce z napisem „ZA” 
przy nazwisku kandydata. Postawienie znaku „X” w więcej niż jednej kratce przy 
nazwisku jednego kandydata oraz niepostawienie znaku „X” w żadnej kratce, 
powoduje nieważność głosu na tego kandydata. 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu stwierdziła, że jest quorum dla ważności 
wyborów na członków Zarządu Powiatu Drawskiego i Radni mogą przystąpić do aktu 
głosowania. 

 
Nastąpiło głosowanie tajne na członków Zarządu Powiatu Drawskiego poprzez 

wrzucenie do urny przez Radnych karty do głosowania z oddanym głosem. 
 
Przewodnicząca Rady Powiatu spytała, czy wszyscy Radni oddali już głos.  
 
Po zagłosowaniu przez wszystkich Radnych Przewodnicząca Rady Powiatu 

poprosiła Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do podliczenia głosów. 
 
Przewodnicząca Rady Powiatu ogłosiła kilkuminutową przerwę.  
 
Po przerwie Przewodnicząca Rady Powiatu U. Ptak poprosiła Przewodniczącą 

Komisji Skrutacyjnej G. Polak o odczytanie protokołu i ogłoszenie wyników 
wyborów. 
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Treść odczytanego protokołu Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 29 do 
protokołu.  

 
Z treści odczytanego protokołu wynikało, że głosowało 16 Radnych,  

a kandydat uzyskał następującą liczbę głosów: 
 
Pan Zbigniew Dudor na 16 głosów ważnych, 0 głosów nieważnych 

otrzymał: 
 
12 głosów „za”  
  4 głosy „przeciw” 
  0 głosów „wstrzymujących się”  

 
W wyniku tajnego głosowania członkiem Zarządu Powiatu Drawskiego został 

wybrany Pan Zbigniew Dudor. 
 

Karty do głosowania stanowią załącznik nr 30 do protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu odczytał uchwałę Nr I/6/2018 Rady Powiatu 

Drawskiego w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu Drawskiego. 
 

Treść odczytanej uchwały stanowi załącznik nr 31 do protokołu.  
 
Następnie głos zabrał Pan Zbigniew Dudor, który podziękował wszystkim 

Radnym serdecznie za zaufanie i zaznaczył, że będzie się starał wypełniać wszystkie 
powierzone mu obowiązki z największym poświęceniem na rzecz mieszkańców 
Powiatu Drawskiego.   

 
Głos zabrała Pan Starosta Drawski S. Cybula, który jeszcze raz podziękował 

całej Radzie za zaufanie i za wybór, a także pogratulował nowo wybranym kolegą, 
członkom Zarządu. Dodał, że teraz przychodzi czas na ciężką pracę. Zadeklarował 
chęć współpracy z całą Radą, gdyż ostatecznie to Rada decyduje o projektach 
 i programach, jakie będą realizowane w powiecie. Podkreślił, że niezwykle istotna 
będzie współpraca ze wszystkimi gminami powiatu, ale również z gminami Strefy 
Centralnej.     

 
Na tym Pan Starosta zakończył swoją wypowiedź. 
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Przewodnicząca Rady Powiatu spytała, czy ktoś z Radnych chciałby zabrać 
głos? 

Nikt z Radnych głosu nie zabierał. 
 
 

Punkt 10 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu w związku z wyczerpaniem porządku obrad  
o godzinie 15:40 zamknęła I Inauguracyjną Sesję Rady Powiatu Drawskiego 
 i poinformowała Radnych, że protokół z sesji będzie wyłożony do wglądu w 
Wydziale Biuro Rady Powiatu. 

 
 
 

    Protokołowała                 Przewodnicząca Rady 
 
  Barbara Kotwica                                          Urszula Ptak   
 
 
Sporządziła: Joanna Rudziewicz 

 
 
 
 


